مدائن اور اس کے نواحی علاقے دوس و بلخ اور مقامات مقدسہ پر قبضہ کریں گے اور ان کا شارع (نبی) کلام والا ہوگا اور اس کا کلام بلخ ہوگا۔

(دستاویز صفحہ 188)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 10 مئی 2011ء 6 جمادی الثانی 1432 ہجری 10 ہجرت 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 106

شفاعت کے فلسفہ اور اس کی حقیقت و اہمیت کے حوالے سے دینی تعلیمات کا پُر معارف بیان

تمام آدم زادوں کیلئے اب کوئی رسول اور شفیع نہیں مگر محمد مصطفیٰ ﷺ

اللہ تعالیٰ کے اذن سے شفاعت ہوتی ہے جس کیلئے کثرت سجد کی ضرورت ہے